
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

123445 02/08/202401 03 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE - TATUI TATUI

VITOR FERREIRA SILVA
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO
JEAN DA SILVA EVANGELISTA

1283
1288
76
901

20:00 20:35

01 02

20:45 21:20

00 01

01 03

152081 DANIEL LUIZ RODRIGUES OLIVEIRA 01
160747 ANDRE DE MELO ANSELMO 02
173131 DJALMA FRANCO NETO 03
200416 KAUAN DA SILVA SANTOS 04
152848 PEDRO OCTAVIO RODRIGUES DE SOUZA VIEIRA 05
159972 ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINHO 06
199632 ANDRé CéLIO NERY DE MATTOS 07 19:59
168048 WENDEL MATHEUS HENRIQUE MORAES NASCIMENTO 08 09:00
180970 GUSTAVO ALEXANDRE DE SOUZA 09
199484 ERICK NICKSON DE OLIVEIRA SOUSA 10
142554 LUIZ FABIANO MOREIRA DA SILVA 11
180929 PEDRO HENRIQUE CAMARGO CARESIA 12
143442 NICOLAS FERREIRA ARAUJO 13
162901 PIERRY PUTTINI DOS SANTOS 14
190225 JOÃO PEDRO MORIS 15

02
01

06
04
13
05

11
08
11
07
14
09

13
08
06
15

14
12
11
10

18:24 15:10

xxx

JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

TED VINICIUS DE CAMPOS MORAES SOUZA8870

GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101
193642 JOSUE LUIZ SACOMAN

1301
01:20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159922 RENAN SANTOS PEREIRA 05
172872 PAULO JÚNIOR GODOI DA ROSA 13
184195 VINICIUS FEITOSA SOUSA 17
147348 MURILO PONCE GAZIZI 20
200176 ALEXANDRE MACHADO SUARTE 23
192371 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 44 09:00
191069 KAUã FELIPE FARIAS AZEVEDO 62
156075 FELIPE ZUPPI QUINTINO 71 19:02
176238 ADILSON INáCIO SILVA SANTOS 77
138121 EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS 78
164536 KAWAN ALVES DE MORAES 79
201653 LUIZ FELLIPE DE OLIVEIRA SANTOS 80
147925 BRENO BENEDICTO MOREIRA 88
200511 KAIQUE CAETANO SANTA RITA 90
158105 MATHEUS AUGUSTO SILVA 99

20 13
44
17
71

78
71
05
78
88

80
99
78
13
90
80

88
77
62
77
99 17:10

xxx

9901

10:27

7102

16:21

8803

33:22

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRUNO MELLI NETO7677

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

RAPHAEL LIMA FERREIRA8553

D
A

N
IE

L 
LU

IZ
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 O

LI
V

E
IR

A
 (

1)

JE
N

N
E

R
 J

E
S

U
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 T

A
V

A
R

E
S

M
U

R
IL

O
 P

O
N

C
E

 G
A

Z
IZ

I (
20

)

B
R

U
N

O
 M

E
LL

I N
E

T
O

ADAILTON FERREIRA GUARITA 8286

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL


