FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

123445				CLU	IBE DE	CAMPO	DE TA	TUI 01	Χ	03	SÃO J	OSÉ	FUTS	SAL					02	2/08/2	2024
COMPETIÇÃO:	: Estadual															HORÁR	OIS	INÍCIO	TÉR	RMINC	
CATEGORIA:	Sub-20 DIVISÃO: A1										SÉRI	E:					1º PEF	_	20:00):35
GINÁSIO: GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE						E - TAT	- TATIII			CIDADE: TATUI					2º PEF		20:45	21	:20		
	GIIVAG	IO CIL-C	JEINTIN	J DL III	viciaç	, AO AO I	_01 01(1	L - IAI	01		1	17	1101				PRORR				
1283						IRA SILVA											1 HORK		ONTAGE	М	
1288						RIGO CARD		ORAES									1º PER.		01	х	02
76 901		ONOMET				CK RASQU ELISTA	INHO										2º PER.		00	Х	01
	I																3º PER. FINAL		04	X	00
																	PRORRO	G	01	X	03
																	PENALTI			Х	
EQUIPE "A" - CL	LIRE DE	CAMPO	DE TA	TUI																	
REGISTRO	ODL DL	O/NIVII C		OGADOR	ES			Nº.	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUMULATIVAS				
152081	DANIEL L	UIZ RODF						01		02101	02 06 11 13 14			Х	х х						
160747		E MELO A						02			01	04	08	08	12						
173131		FRANCO N						03	1			13 05	11 07	06 15	11 10	10	PEDII PER.	DO DE	E TEMPO	PER.	
200416 152848		OA SILVA S OCTAVIO F		ES DE SC	DLIZA VIE	IRΔ		04 05	1			03	14	13	10		3:24			:10	
159972		LUIZ DA (06					09				J. 2 7	-	10		
199632	ANDRé C	éLIO NER	Y DE MAT	TOS				07	19:59												
168048					AES NAS	SCIMENTO		08	09:00												
180970 199484		O ALEXAN CKSON D			A			09 10	1						\vdash		Ξ				ES
142554		IANO MOF						11									RA				AR
180929		IENRIQUE			SIA			12									ĭ≥				Σ
143442 162901		FERREIR PUTTINI D						13 14	 								30L				ΙDΑ
190225		DRO MOR		03				15	1								ÜE				ME
	Técnico:			E ALMEID	A TAVA	RES											RIG				ĔΑ
				DE CAMP	POS MOI	RAES SOU	ZA										ROL				JSL
	Preparado																Zin				ESI.
	Médico/F					MAN											β̈́				ER, EG
0101	Auxiliar I			CIOVANI		/ADEC											₽ m				
		ecnico:	GABRIEL	GIOVANE	ETTI TA\	/ARES											APIT				Ü
		ecnico:	GABRIEL	GIOVANE	ETTI TA\	/ARES											CAPITÃO: DANIEL LUIZ RODRIGUES OLIVEIRA (1)				TÉCNICO: JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES
01 13 02	03	ecnico:	GABRIEL 05	GIOVANE	ETTI TA\	/ARES	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	CAPITION OF THE PROPERTY OF TH	19) 20		21
01 13 02 01:20							09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20		
01:20	03	04	05				09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20		
01:20 EQUIPE "B" - SÃ	03	04	05	06	07		09				13		'		16	17	18				
01:20 EQUIPE "B" - SÃ REGISTRO	03 O JOSÉ	04 FUTSAI	05		07		09	N°		12 VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES		17	18		20		
01:20 EQUIPE "B" - SÃ REGISTRO 159922	03 O JOSÉ	FUTSAI	U5	06	07		09	N° 05			20	SUB 5	78	ÇÕES 80	88	17	18				
01:20 EQUIPE "B" - SÃ REGISTRO	03 O JOSÉ	04 FUTSAI	US JOS LEREIRA DOOI DA R	06	07		09	Nº 05 13 17				SUBS 13 44 17	TITUI	ÇÕES 80 99 78		х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO		
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO	FUTSAI SANTOS PI ÚNIOR GO FEITOSA PONCE G/	L JGEREIRA DDOI DA R SOUSA AZIZI	OGADOR	07		09	Nº 05 13 17 20				SUBS 13 44	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13	88 77 62 77	х	ACUIT	MULA	ATIVAS E TEMPO		
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI	FUTSAI SANTOS PI ÚNIOR GC FEITOSA PONCE GA ORE MACH	L JOS L JOS EREIRA DODOI DA R SOUSA AZIZI	OGADOR ROSA	07	08	09	Nº 05 13 17 20 23	AMAR	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU	FUTSAI SANTOS PI ÚNIOR GO FEITOSA PONCE G/	DOS DOS A AZIZI HADO SUA UE RODR	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D	07	08	09	Nº 05 13 17 20		VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13	88 77 62 77	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075	O JOSÉ RENAN S PAULO JI VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUĀ FEE FELIPE Z	FUTSAI FUTSAI FUTSAI GANTOS PI ÚNIOR GC FEITOSA PONCE G/ PRE MACH S HENRIQ LIPE FARI, UPPI QUII	JOS J BEREIRA DOOI DA R SOUSA AZIZI IADO SUA IUE RODR AS AZEVE	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D	07	08	09	Nº 05 13 17 20 23 44 62 71	AMAR	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANIC MATHEU KAUĀ FE	FUTSAI SANTOS PI ÚNIOR GC FEITOSA PONCE G, RE MACO S HENRIQ LIPE FARI. UPPI QUIPI IINÁCIO S	L JGEREIRA DODOI DA RESOUSA AZIZI HADO SUA HAS AZEVENTINO ILVA SAN	OGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS	07 OF OLIVE	08	09	Nº 05 13 17 20 23 44 62 71 77	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUĀ FE FELIPE Z ADILSON	FUTSAI SANTOS PI ÚNIOR GO FEITOSA PONCE G. DRE MACH. LIPE FARI. UPPI QUII IINÁCIO S O DE MOB	L JG EREIRA DOI DA R SOUSA AZIZI HADO SUA LUE RODR AS AZEVENTINO LIVA SAN AARS DUT	DGADOR ROSA ARTE RIGUES DO TOS RA SANT	07 OF OLIVE	08	09	Nº 05 13 17 20 23 44 62 71 77	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUÄ FE FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN D	FUTSAI SANTOS PI ÚNIOR GC FEITOSA PONCE G, RE MACO S HENRIQ LIPE FARI. UPPI QUIPI IINÁCIO S	L JUE EREIRA DO I DA RESOUSA AZIZI HADO SUA UE RODR AS AZEVENTINO ILVA SAN KAES DUT MORAES	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANT	07 OF OLIVE	08	09	Nº 05 13 17 20 23 44 62 71 77	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUA FE FELIPE Z ADILSON KAWAN / LUIZ FEL	FUTSAI SANTOS PI WINIOR GO FEITOSA PONCE G/ RE MACH S HENRIQ LIPE FARI. UPPI QUII IINÁCIO S O DE MOR ALVES DE LIPE DE C LIPE DE C LIPE DE C LIPE DE C	JOS J BEREIRA DOUDA R SOUSA AZIZI HADO SUA UE RODR AS AZEVE VTINO ILVA SAN MARES DUT MORAES O MOREIRA S	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA	07 OF OLIVE	08	09	Nº 05 13 17 20 23 44 62 71 77 88 79 80 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUĀ FĒ FĒLIPĒ Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FĒL BRENO Ē	FUTSAI ANTOS PI UNIOR GO FEITOSA PONCE G/ PRE MACH-S S HENRIQ LIPE FARI, LIPE FARI, LUPPI QUII LINÁCIO S O DE MOPI ALVES DE LIPE DE C SENEDICIT CAETANO	L JUS EREIRA DOI DA RESOUSA AZIZI HADO SUA MA SAZEVE NTINO ILLVA SAN KAES DUT MORAES SULVEIRA SO MORAES SANTA R	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA	07 OF OLIVE	08	09	N° 055 13 17 20 23 44 62 71 77 80 80 88 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO O ALEXANI MATHEU KAUA FE FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FEL BRENO E KAIQUE (MATHEU	FUTSAI FANTOS PI UNIOR GC FEITOSA PONCE G, DRE MACH- S HENRIQ LIPE FARI, LIPE FARI, LIPE FARI LIPE D C DE LIPE D C D C DE LIPE D C D C DE LIPE D C D C D C D C D C D C D C D C D C D	L JUS L JUS EREIRA DOI DA R SOUSA AZIZI HADO SUA HAD SUA HADO S	OGADOR ROSA ARTE RIGUES D TOS TRA SANTO SANTOS RA ITA	07 OF OLIVE	08	09	Nº 05 13 17 20 23 44 62 71 77 88 79 80 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	21
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO O ALEXANI MATHEU KAUĀ FE FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN J LUIZ FEL BRENO Ē KAIQUĒ (MATHEU TÉCNICO:	FUTSAI FANTOS PI ÚNIOR GC FEITOSA PONCE G DRE MACH S HENRIQ LIPE FARIL UPPI QUII IINÁCIO S O DE MOR ALVES DE LIPE DE C SENEDICTI CAETANO S AUGUST BRUNO M	L J4 SEREIRA DOI DA RESOUSA AZIZI HADO SUA HADO	OGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA ITA	ees DE OLIVE	08	09	N° 055 13 17 20 23 44 62 71 77 80 80 88 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	21
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO O ALEXANI MATHEU KAUA FE FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FEL BRENO E KAIQUE (MATHEU	FUTSAI SANTOS PI ÚNIOR GO FEITOSA PONCE G/ DRE MACF S HENRIQ LIPE FARI. UPPI QUIII LINÁCIO S O DE MOF ALVES DE LIPE DE C SENEDICTI CAETAMO BRUNO M BR	L JG S SOUSA AZIZI HADO SUA HELI NETINO MOREIF SOUT MOREIF SOUT MOREIF SOUT MOREIF SOUT MELLI NETINO SILVA AELLI NETINO SILVA AELLI NETINO SILVA MELLI NETINO SILVA MELLI NETINE LEL FERR	OGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA ITA	ees DE OLIVE	08	09	N° 055 13 17 20 23 44 62 71 77 80 80 88 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER.	21
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUĀ FĒ FĒLIPĒ Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FĒL BRENO Ē KAIQUĒ C MATHEU TÉCNICO: Massagist Preparad Médico/F	FUTSAI FUTSAI FANTOS PI UNIOR GO FEITOSA PONCE G/ PRE MACL-S S HENRIQ LIPE FARI, LIPE FARI, LIPE FARI, CAETANO S AUGUST BRUNO M TAEL TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: TO FISICO	L JUE EREIRA DOI DA R SOUSA AZIZI HADO SUJA HELLI NET MORAES SULVEIRA S O MOREIF SANTA R FO SILVA MELLI NET AEL FERR euta:	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA ITTA	eES E OLIVE CASTILL	08 SIRA	09	N° 055 13 17 20 23 44 62 71 77 80 80 88 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER. ::10	21
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUA FE FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FEL BRENO E KAIQUE (MATHEU TÉCNICO: MASSAGISI Preparado	FUTSAI FUTSAI FANTOS PI UNIOR GO FEITOSA PONCE G/ PRE MACL-S S HENRIQ LIPE FARI, LIPE FARI, LIPE FARI, CAETANO S AUGUST BRUNO M TAEL TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: TO FISICO	L JUE EREIRA DOI DA R SOUSA AZIZI HADO SUJA HELLI NET MORAES SULVEIRA S O MOREIF SANTA R FO SILVA MELLI NET AEL FERR euta:	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA ITTA	eES E OLIVE CASTILL	08 SIRA	09	N° 055 13 17 20 23 44 62 71 78 79 80 88 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER. ::10	21
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUĀ FĒ FĒLIPĒ Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FĒL BRENO Ē KAIQUĒ C MATHEU TÉCNICO: Massagist Preparad Médico/F	FUTSAI FUTSAI FANTOS PI UNIOR GO FEITOSA PONCE G/ PRE MACL-S S HENRIQ LIPE FARI, LIPE FARI, LIPE FARI, CAETANO S AUGUST BRUNO M TAEL TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: ISIOTERIA TO FISICO: TO FISICO	L JUE EREIRA DOI DA R SOUSA AZIZI HADO SUJA HELLI NET MORAES SULVEIRA S O MOREIF SANTA R FO SILVA MELLI NET AEL FERR euta:	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA ITTA	eES E OLIVE CASTILL	08 SIRA	09	N° 055 13 17 20 23 44 62 71 78 79 80 88 88	09:00	VERM		SUBS 13 44 17	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUI X PEDII	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º	PER. ::10	
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO O ALEXANI MATHEU KAUĀ FEI FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FEL BRENO E KAIVAN A MATHEU TÉCNICO: Massagist Preparad.	FUTSAI FUTSAI FUTSAI FUTSAI FEITOSA FEITOSA PONCE G DRE MACH S HENRIQ LIPE FARI UPPI QUIII IINÁCIO S O DE MOF ALVES DE LIPE DE C SENEDICTI C SA JUGUS BRUNO M ta: RAFA or Fisico: isioterapi écnico:	L J46 EREIRA DOO 10 A R SOUSA AZIZI HADO SUA HAZIZI HADO SUA HAS AZEVE NTINO ILIVA SAN RAES DUT MORAES DIVEIRA S O MOREIR SANTA R FO SILVA MELLI NET AEL FERR BUTA ELLI RET ELLI RET ELLI RET ELLI RET	OGADOR ROSA ARTE RIGUES D TOS RA SANTOS RA IITA TO EIRA DE	O7 O7 OS	IRA		Nº 05 13 17 20 23 44 62 71 77 78 79 80 88 90 99	09:00 19:02	VERM	20	\$UB\$ 13 44 17 71	78 71 05 78 88	\$\frac{\tilde{\tilde{OES}}}{80} \text{99}{78} \text{13}{30} \text{80}	88 77 62 77 99	x 10	CAPITÃO: WURILO PONCE GAZIZI (20)	X X DO DE	ATIVAS E TEMPO 2º 17	PER. :10	TÉCNICO: BRUNO MELLI NETO
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO O ALEXANI MATHEU KAUĀ FEI FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FEL BRENO E KAIQUE (MATHEU TÉCNICO: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	FUTSAI FUTSAI FUTSAI FUTSAI FEITOSA FEITOSA PONCE G DRE MACH S HENRIQ LIPE FARI UPPI QUIII IINÁCIO S O DE MOF ALVES DE LIPE DE C SENEDICTI C SA JUGUS BRUNO M ta: RAFA or Fisico: isioterapi écnico:	L JUE EREIRA DOI DA R SOUSA AZIZI HADO SUJA HELLI NET MORAES SULVEIRA S O MOREIF SANTA R FO SILVA MELLI NET AEL FERR euta:	DGADOR ROSA ARTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA ITTA	eES E OLIVE CASTILL	08 SIRA	09	N° 055 13 17 20 23 44 62 71 78 79 80 88 88	09:00	VERM		\$UB\$ 13 44 17 71	78 71 05 78	ÇÕES 80 99 78 13 90	88 77 62 77	х	ACUIT X PEDIC PER.	MULA	ATIVAS E TEMPO 2º 17	PER. :10	21
01:20 REGISTRO 159927 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUA FE FELIPE Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FEL BRENO E KAIQUE (MATHEU Técnico: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	FUTSAI FUTSAI FUTSAI FUTSAI FEITOSA FEITOSA PONCE G DRE MACH S HENRIQ LIPE FARI UPPI QUIII IINÁCIO S O DE MOF ALVES DE LIPE DE C SENEDICTI C SA JUGUS BRUNO M ta: RAFA or Fisico: isioterapi écnico:	L J46 EREIRA DOO 10 A R SOUSA AZIZI HADO SUA HAZIZI HADO SUA HAS AZEVE NTINO ILIVA SAN RAES DUT MORAES DIVEIRA S O MOREIR SANTA R FO SILVA MELLI NET AEL FERR BUTA ELLI RET ELLI RET ELLI RET ELLI RET	OGADOR ROSA ARTE RIGUES D TOS RA SANTOS RA IITA TO EIRA DE	O7 O7 OS	IRA	09	N° 05 13 17 20 23 44 62 71 77 78 79 80 88 90 99	09:00 19:02	VERM	20	\$UB\$ 13 44 17 71	78 71 05 78 88	\$\frac{\tilde{\tilde{OES}}}{80} \text{99}{78} \text{13}{30} \text{80}	88 77 62 77 99	x 10	CAPITÃO: WURILO PONCE GAZIZI (20)	X X DO DE	ATIVAS E TEMPO 2º 17	PER. :10	TÉCNICO: BRUNO MELLI NETO
01:20 REGISTRO 159922 172872 184195 147348 200176 192371 191069 156075 176238 138121 164536 201653 147925 200511 158105 7677 7108	O JOSÉ RENAN S PAULO J VINICIUS MURILO ALEXANI MATHEU KAUĀ FĒ FĒLIPĒ Z ADILSON EDUARD KAWAN A LUIZ FĒL BRENO Ē KARQŪĒ C MATHEU Técnico: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	FUTSAI FUTSAI FUTSAI FUTSAI FUTSAI FUTSAI FEITOSA PONCE G, RE MACL-S FEITOSA PONCE G, RE MACL-S FEITOSA PONCE G, RE MACL-S S HENRIQ LIPE FARI, LIPE FARI, LIPE FARI, LIPE DE C SENEDICTI CAETANO S AUGUST BRUNO M LE RAFA FOR Fisico: isioterap écnico:	L JUE EREIRA DOOI DA RE SOUSA AZIZI HADO SUA MELLI NETO MORAES DILIVEIRA SO MOREIF SANTA RE CO SILVA MELLI NETO SILVA ERERA PHAEL	DGADOR ROSA ROSA RATTE RIGUES D EDO TOS RA SANTOS RA ITTA TO EIRA DE LIMA FE	CASTILLER REIRA	08	09	N° 05 13 17 20 23 44 62 71 77 78 79 80 88 90 99 99	09:00 19:02	VERM	20 13 13 TIAS	\$UBS\$ 13 44 17 71	78 71 05 78 88	\$\frac{\color{\colin{\colin{\colin{\colin{\colin{\colin{\colin{\cirki}\colin{\cirki}\color{\cirki}\color{\cirki}\c	88 777 62 777 99	x 10	X X PEDIC PER. (20) WINGER CAPTAGO.	X DOO DE	E TEMPO 2º 17	PER.:110	TÉCNICO: BRUNO MELLI NETO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8286

REGISTRO: 6660

REPRESENTANTE: ADAILTON FERREIRA GUARITA

REPRESENTANTE: DENIS AUGUSTO DOS REIS

EQUIPE: CLUBE DE CAMPO DE TATUI

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL